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Kövér László úr részére
az Országgy ű lés elnöke

Budapes t

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm dr. Harangozó
Tamás (MSZP), Demeter Márta (MSZP) országgy űlési képviselők „Miért nem vettek

ujjnyomatot Ghaith Pharaontól? " című, IU12975 . számú, írásbeli választ igényl ő kérdésére
adott válaszomat .

Budapest, 2016. december „tej . ”
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Iktatószám : BM/18044-3 /2016 .
Hiv. sz . : K/12975 .

DR. HARANGOZÓ TAMÁS ÚR
országgyű lési képviselő

Magyar Országgyűlés

Tisztelt Képviselő Asszony, Tisztelt Képviselő Úr!

A K/12975, számú, „Miért nem vettek ujjnyomatot Ghaith Pharaontól? " című írásbeli válasz t
igénylő kérdéseire válaszul a következőkrő l tájékoztatom .

Felhívom szíves figyelmét hogy az írásbeli kérdésben hivatkozott, Szaúd-Arábia budapest i
nagykövetéhez írt levelem részlete nem pontosan lett idézve, az ebben a formában félreérthet ő
és nem a valóságot tartalmazza .

Ezzel szemben a tények a következők :
- az FBI által beszerzett — és az Alkotmányvédelmi Hivatal (a továbbiakban: AH)

részére megküldött vitatható minőségű -- ujjlenyomatok alapján nem kerül t
megerősítésre, hogy az AH által megadott adatokkal szereplő személy azonos az FB I
által keresett személlyel ;

- nevezett személyt ől a magyarországi eljárás során megkísérelték az ujjnyomato k
levételét, azonban arra az ujjnyomatók hiánya okán ténylegesen nem kerülhetett sor ,
amelyr ő l jegyzőkönyv készült ;

- az FBI tájékoztatása szerint, az AH által megküldött — a magyarországi hivatalo s
eljárás során készült — fényképen szereplő személy azonos lehet az FBI által kereset t
személlyel ;
a fentiek okán az AH több alkalommal kérte az FBI-t, hogy a letartóztatás
jogalapjának megteremtése érdekében egészítse ki a körözést a Hivatal által ismert —
és a részükre korábban megküldött — születési adatokkal, amelyekre a mai napig ne m
került sor .

Budapest, 2016 . december
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